公司通过湖北黄冈市英山县慈善总会精准扶贫专项资金捐赠100万元人民币，用于开展英山县

杨柳湾镇王家届村公益项目帮扶。资金在两年内捐赠完成，每年捐赠50万元。主要用于扶持建设

村办教学点、安装太阳能路灯、开展卫生室建设、扶持建设种植基地等。

2.半年度精准扶贫概要

2017年度捐款50万元已支付给英山县慈善总会精准扶贫专项资金。2018年上半年，扶贫资金

使用情况如下：1.卫生室及教学点建设投资20万元，不仅给扶贫村的群众在体检、用药方面提供

了方便，还使村子里十几名小学生拥有了教室及体育锻炼器材。2.五保居住点援助资金6万元，改

善了扶贫村中无劳动能力、智力低下等贫困人口的生活，柴屋、菜园等均配备俱全。3.产业发展

资金14万元，使20亩地的香榧、30亩地的红果基地得到了巩固和完善，今年将继续发展10余亩农

作物，为壮大集体经济打下了坚实的基础。4.计划投资建设路灯20盏，资金10万元，现处于招标

进程中，项目建成后将照亮全村五个小组的主路，为山区的夜间道路增添一份安全。

3.精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 50

二、分项投入 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 15

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 5

 6.生态保护扶贫 —— ——

   6.2 投入金额 万元 14

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 6

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 1

   9.2.投入金额 万元 10

   湖北盛天网络技术股份有限公司 2018 年半年度报告

20

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（三）履行其他社会责任的情况

公司积极履行应尽社会责任，在不断为股东创造价值的同时，也积极承担员工、客户及其他

利益相关者的责任。

公司一直秉承以人为本的人才理念，尊重和维护员工的个人权益，通过知识技能的理论培训，

切实提高员工工作效率和水平。公司始终将依法经营作为公司运行的基本原则，积极纳税，提供

就业岗位，支持地方经济的发展，力求达到企业效益与社会效益双赢的效果。

   湖北盛天网络技术股份有限公司 2018 年半年度报告

21

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
154,462,50

0
64.36%   -7,208,375 -7,208,375

147,254,12

5
61.36%

3、其他内资持股
154,462,50

0
64.36%   -7,208,375 -7,208,375

147,254,12

5
61.36%

其中：境内法人持股 18,000,000 7.50%   18,000,000 7.50%

   境内自然人持

股

136,462,50

0
56.86%   -7,208,375 -7,208,375

129,254,12

5
53.86%

二、无限售条件股份 85,537,500 35.64%   7,208,375 7,208,375 92,745,875 38.64%

1、人民币普通股 85,537,500 35.64%   7,208,375 7,208,375 92,745,875 38.64%

三、股份总数
240,000,00

0
100.00%   0 0

240,000,00

0
100.00%

股份变动的原因：部分首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通。

（二）限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

赖春临 92,160,000 0 0 92,160,000 首发前限售 2018 年 12 月 30 日

崔建平 16,402,500 4,100,625 0 12,301,875 高管锁定股 高管锁定期止

武汉盛运科

技有限公司
18,000,000 0 0 18,000,000 首发前限售 2018 年 12 月 30 日

邝耀华 9,067,500 600,000 0 8,467,500 首发前限售

限售股中有 360 万股

解除限售日期为2018

年 12 月 30 日；其余

部分按照本人承诺分

批解除限售

冯威 9,067,500 1,366,875 1,366,875 9,067,500

本期首发前限售股

解除限售

1,366,875 股，高管

锁定股增加

1,366,875 股。

限售股中有 360 万股

解除限售日期为2018

年 12 月 30 日，其余

部分按本人承诺分批

解除限售

付书勇 7,267,500 1,366,875 0 5,900,625 首发前限售

限售股中有 180 万股

解除限售日期为2018

年 12 月 30 日，其余

部分按照本人承诺分

批解除限售

   湖北盛天网络技术股份有限公司 2018 年半年度报告

22

陈爱斌 1,890,000 990,000 0 900,000 首发前限售 2018 年 12 月 30 日

王俊芳 607,500 151,875 0 455,625 高管锁定股 高管锁定期止

谭林 0 0 1,000 1,000 高管锁定股 高管锁定期止

合计
154,462,50

0
8,576,250 1,367,875 147,254,125 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 24,937

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

赖春临 境内自然人 38.40% 92,160,000  92,160,000  质押 54,170,000

武汉盛运科

技有限公司

境内非国有

法人
7.50% 18,000,000  18,000,000

崔建平 境内自然人 5.13% 12,301,875  12,301,875  质押 7,120,000

邝耀华 境内自然人 3.79% 9,090,000  8,467,500
622,50

0

冯威 境内自然人 3.78% 9,067,500  9,067,500

付书勇 境内自然人 3.03% 7,267,500  5,900,625
1,366,

875
质押 4,600,000

刘世智 境内自然人 1.20% 2,885,500  0
2,885,

500

冯莲 境内自然人 1.01% 2,430,000  0
2,430,

000

陈爱斌 境内自然人 0.75% 1,800,000  900,000
900,00

0

吕强 境内自然人 0.43% 1,037,194  0
1,037,

194

上述股东关联关系或一致行

动的说明

武汉盛运科技有限公司为公司员工持股平台，赖春临胞姐王晓玲任执行董事，因此赖

春临与盛运科技之间存在关联关系。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

刘世智 2,885,500 人民币普通股 2,885,500

冯莲 2,430,000 人民币普通股 2,430,000

付书勇 1,366,875 人民币普通股 1,037,194

陈爱斌 900,000 人民币普通股 900,000

   湖北盛天网络技术股份有限公司 2018 年半年度报告

23

吕强 1,037,194 人民币普通股

厦门国际信托有限公司－卧龙

一期证券投资分级受益权集合

资金信托

498,000 人民币普通股 498,000

杨毅 480,413 人民币普通股 480,413

蒋建春 478,800 人民币普通股 478,800

李红 447,300 人民币普通股 447,300

应士奇 426,341 人民币普通股 426,341

前 10 名无限售流通股股东之

间，以及前 10 名无限售流通股

股东和前 10 名股东之间关联

关系或一致行动的说明

公司与上述无限售流通股股东间不存在关联关系。本公司未知前十名无限售条件股